ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2026

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 01/GM-UBND

ngày 03/01/2026 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 03/01/2026, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 01/GM-

UBND về việc mời họp Phiên thứ năm của Ban Chỉ đạo các công trình trọng

điểm, dự án quan trọng quốc gia lĩnh vực đường sắt; thời gian họp vào lúc 17

giờ, ngày 05/01/2026.

Nay, Văn phòng Chính phủ có Công điện số 12/CĐ-VPCP ngày

05/01/2026 điều chỉnh thời gian họp; theo đó, thời gian họp được thay đổi, bắt

đầu vào lúc 17 giờ 30 phút ngày 06/01/2026 (thứ Ba). Các nội dung khác giữ

nguyên theo Giấy mời số 01/GM-UBND ngày 03/01/2026 của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành phần theo GM số 01/GM-UBND;

- Văn phòng Chính phủ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, GT1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Nguyễn Vũ Hải

		2026-01-05T15:25:12+0700

		2026-01-05T15:36:46+0700

		2026-01-05T15:36:47+0700

		2026-01-05T15:36:47+0700